■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7200(代表)

平成 26年 1月 29日

報道関係各位

地域健康支援ステーション COC講演会、

卒後フォローアップ研修会 兼 教育企画推進事業講演会

「地域の“健康づくり・人づくり”を考える」

開催について取材のお願い

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本学の教育にご理解、

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、松本大学では地域健康支援ステーションが主催となり、特別公開講座「地域の“健

康づくり・人づくり”を考える」を開催します。

 この講座は、文部科学省が推進する大学 COC 事業の一環でもあり、同時に、卒後フォロー

アップ研修会及び教育企画推進事業講演会でもあります。

 多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様をはじめ、広くご紹

介いただきたく、取材・報道をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：２０１４年２月１４日(金）１０：００～１２：００(受付９：３０～)

場 所：松本大学５号館

内 容：１）地域健康支援ステーション活動報告

２）高橋千恵美氏 講演会 (シドニーオリンピック陸上競技 10,000m日本代表)

その他：講師プロフィール、会の詳細は別紙ご案内チラシをご覧ください。

以上

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7200(代表)

[別紙]